
【京セラ国分・国分駅～鹿児島空港】時刻表
（停留所名変更：生協病院前→福島団地入口）

■京セラ国分→国分駅→鹿児島空港 ■鹿児島空港→国分駅→京セラ国分

京セラ国分 6:40 12:50 14:50 15:50 17:50 19:00 鹿児島空港④ － 7:40 11:48 13:45 15:45 17:45 21:00

迫田 6:41 12:51 14:51 15:51 17:51 19:01 空港ホテル前
¥140

7:42 11:50 13:47 15:47 17:47 21:02

国分Ａコープ前 6:41 12:51 14:51 15:51 17:51 19:01 糸走 7:45 11:53 13:50 15:50 17:50 21:05

唐仁町 6:42 12:52 14:52 15:52 17:52 19:02 中西光寺 ¥210 7:48 11:56 13:53 15:53 17:53 21:08

中馬場 6:43 12:53 14:53 15:53 17:53 19:03 鉄橋下 ¥250 7:50 11:58 13:55 15:55 17:55 21:10

福島団地入口 6:44 12:54 14:54 15:54 17:54 19:04 西光寺④ ¥270 7:51 11:59 13:56 15:56 17:56 21:11

国分山形屋前 6:45 12:55 14:55 15:55 17:55 19:05 日当山小北

¥300

7:53 12:01 13:58 15:58 17:58 21:13

国分駅 6:47 12:57 14:57 15:57 17:57 19:07 日当山小前 7:53 12:01 13:58 15:58 17:58 21:13

国分中央高校前 6:48 12:58 14:58 15:58 17:58 19:08 姫城Ａコープ前 7:54 12:02 13:59 15:59 17:59 21:14

向花公会堂前 6:50 13:00 15:00 16:00 18:00 19:10 隼人温泉病院前

¥330

7:55 12:03 14:00 16:00 18:00 21:15

新町 6:51 13:01 15:01 16:01 18:01 19:11 姫城温泉 7:56 12:04 14:01 16:01 18:01 21:16

阿多石 6:52 13:02 15:02 16:02 18:02 19:12 中之城 7:56 12:04 14:01 16:01 18:01 21:16

中之城 6:54 13:04 15:04 16:04 18:04 19:14 阿多石
¥360

7:58 12:06 14:03 16:03 18:03 21:18

姫城温泉 6:54 13:04 15:04 16:04 18:04 19:14 新町 7:59 12:07 14:04 16:04 18:04 21:19

隼人温泉病院前 6:55 13:05 15:05 16:05 18:05 19:15 向花公会堂前

¥400

8:00 12:08 14:05 16:05 18:05 21:20

姫城Ａコープ前 6:56 13:06 15:06 16:06 18:06 19:16 国分中央高校前 8:02 12:10 14:07 16:07 18:07 21:22

日当山小前 6:57 13:07 15:07 16:07 18:07 19:17 国分駅 8:03 12:11 14:08 16:08 18:08 21:23

日当山小北 6:57 13:07 15:07 16:07 18:07 19:17 国分山形屋前 8:05 12:13 14:10 16:10 18:10 21:25

西光寺③ 6:59 13:09 15:09 16:09 18:09 19:19 福島団地入口

¥430

8:06 12:14 14:11 16:11 18:11 21:26

鉄橋下 7:00 13:10 15:10 16:10 18:10 19:20 中馬場 8:07 12:15 14:12 16:12 18:12 21:27

中西光寺 7:02 13:12 15:12 16:12 18:12 19:22 唐仁町 8:08 12:16 14:13 16:13 18:13 21:28

糸走 7:05 13:15 15:15 16:15 18:15 19:25 国分Ａコープ前 8:09 12:17 14:14 16:14 18:14 21:29

空港ホテル前 7:08 13:18 15:18 16:18 18:18 19:28 迫田
¥480

8:09 12:17 14:14 16:14 18:14 21:29

鹿児島空港 7:10 13:20 15:20 16:20 18:20 19:30 京セラ国分 8:10 12:18 14:15 16:15 18:15 21:30

【お問合せ】鹿児島交通　国分営業所

※鹿児島空港～国分経由～垂水、志布志方面は三州自動車が運行しています。

【お問合せ】三州自動車　鹿屋営業所　 ☎0994-65-2258

2017年10月1日現在

　☎0995-45-6733

九州のバス時刻表 検索


	国分-空港

